

**Årsredovisning**  
för  
**Strikk Studio AB**  
556673-7689

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kristin Bergman, Styrelseledamot  
2023-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för Strikk Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver egen design och produktion av stickat mode. Bolaget bedriver också caféverksamhet på Donsö.

Företaget har sitt säte i Donsö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året avslutat caféverksamheten på Donsö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 033	2 146	188	759
Resultat efter finansiella poster	-64	128	-508	-226
Soliditet (%)	35	34	13	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat igen med 52% jämfört med fg år och detta beror åter på omläggningen av verksamheten och att föregående år var ett förlängt räkenskapsår (18 månader).

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-45 502	127 863	<b>182 361</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127 863	-127 863	<b>0</b>
Årets resultat			-63 911	<b>-63 911</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>82 361</b>	<b>-63 911</b>	<b>118 450</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 410tkr (1 410tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 362
årets förlust	-63 911
	<b>18 451</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	18 451
	<b>18 451</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-12-31 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 032 872	2 146 284
Övriga rörelseintäkter		2 171	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 035 043</b>	<b>2 146 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-641 676	-1 304 415
Övriga externa kostnader		-323 277	-458 096
Personalkostnader	2	-63 212	-204 594
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-805	-31 410
Övriga rörelsekostnader		-555	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 029 525</b>	<b>-1 998 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 518</b>	<b>147 769</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-51 462	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 967	-19 906
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-69 429</b>	<b>-19 906</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 911</b>	<b>127 863</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 911</b>	<b>127 863</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-63 911</b>	<b>127 863</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	1 343	94 022
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 343</b>	<b>94 022</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	3 086	54 548
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 086</b>	<b>54 548</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 429</b>	<b>148 570</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		268 300	284 148
<b>Summa varulager</b>		<b>268 300</b>	<b>284 148</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 582	41 486
Övriga fordringar		1 582	991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	64 523
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 164</b>	<b>107 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 307	894
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 307</b>	<b>894</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>335 771</b>	<b>392 042</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>340 200</b>	<b>540 612</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 362	-45 502
Årets resultat		-63 911	127 863
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 451</b>	<b>82 361</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>118 451</b>	<b>182 361</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		130 531	165 343
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>130 531</b>	<b>165 343</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Checkräkningskredit	6	0	18 753
Övriga skulder till kreditinstitut		34 812	34 812
Leverantörsskulder		5 566	26 572
Övriga skulder		42 960	96 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 880	16 485
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>91 218</b>	<b>192 908</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>340 200</b>	<b>540 612</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 619	89 913
Inköp	0	58 706
Försäljningar/utrangeringar	-124 592	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 027</b>	<b>148 619</b>
Ingående avskrivningar	-54 597	-23 187
Försäljningar/utrangeringar	32 718	0
Årets avskrivningar	-805	-31 410
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 684</b>	<b>-54 597</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 343</b>	<b>94 022</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	12 620
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	0	-12 620
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-105
Försäljningar/utrangeringar	0	105
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 548	0
Inköp	0	54 548
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 548</b>	<b>54 548</b>
Årets nedskrivningar	-51 462	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-51 462</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 086</b>	<b>54 548</b>

Av årets nedskrivningar avser 51 462 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	18 753

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 165 343 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	130 531	165 343
	<b>130 531</b>	<b>165 343</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	34 812	34 812
	<b>34 812</b>	<b>34 812</b>

Göteborg 2023-06-21

*Klara Gustafsson*  
Klara Gustafsson  
Ordförande

*Elenore Karlsson*  
Elenore Karlsson

*Kristin Bergman*  
Kristin Bergman  
Verkställande direktör